fiammes, der nur in Einem Sohne Barnim'ö fortzublühen schien, besorgt, rieth sehr zum 

Frieden, der um so fester ward, da Herzog Barnim seine Tochter Hedwig dem Markgra

fen Johann I. vermählte und als reiches Mitgift ihr die eroberten Städte in der Neu

mark und die Stadt Prenzlow mit dem Ukerlande gab. Ueber diese Abtretung, wie über 

die frühe Anerkenntniß der brandenburgischen LehnShoheit gab Herzog Barnim diese 

Urkunde-

-Nos Barnim Dei gratia Dux Slavorum recognoscismus et presentibus protesta- 
mur. quod cum nos castrum et terram Wolgast que ad filios domini nostri 
Johannis Marchionis Brandeburgenfis jure fuerant hereditario devoluta, con
tra justiciam occupas senius et detineremus indebite occupata ac proinde vtri- 
usque (Johann I. und Otto ni.) domini nostri Marchionis gratia caremus. 
Nos cum amicis et stdelibtis nostris ad ipsorum presentiam accedentes pla- 
citavimus eorundem obtinentes gratiam in hac forma. Quod nos ipsis domi
nis nostris Marchionibus pfo recompensatione .castri et terre Wolgast, ter
ram que Vkera dicitur Cum decimis et omnibus atti^entiis, quas nos habui
mus in eadem liberalster dimisimus vsque ad terminos inferius annotatos. 

A sturnine videlicet, quod Wilsna (Wels) dicitur vsque per medium paludis 
(Bruch) que dicitur Randowa. a medio Randowe vsque ad medium sturni
nis, quod dicitur Lokeniza, a medio Lukenice vsque ad Rumen quod dici
tur Vkera. a sturnine isto per directum et transposito vsque in stümen quod 
dicitur Żarowa. Quicquid autem dominus Caminensis episcopum in predicta 
terra Vkerensi juris hactenus habuit non dimisimus dominis Marchionibus 
antedictis.

Nos autem recognoscentes nos omnia bona nostra a dictis Mar
chionibus feodaliter tenere, castrum et terram Wolgast et insuper 

II. Band. 50 ]-
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omnia bona nostra una cum consanguineo nostro Warslao manu conjuncta 

 recepimus ab eisdem»
Nos etiam ipsis Marchionibus contra quoslibet*  servicii nostri prestabimus 

‘auxilium vbi salvo honore ipsts obsequia poterimus exhibere. Ut autem 
hec permissa inviolabiliter observemus etc. Datum apud Landin anno 

M. C. C. L. *).  s :i

*) Dreger 324. P. W. Gerken cod. dipl. Brandeb. T. I. 242.
**) Dr. I. S. 199.
***•) Dr. ungedr. Urk. No. 642.

Wratislav hinterließ keinen männlichen Erben, seine Tochter Barbara ward Abba- 

tiffin des Klosters zu Marienfließ; Herzog Barnim alleiniger Herr. Sein Versuch 

Pommerellen zu gewinnen mislang, da Mestwin II. den Brandenburgern sein Land ver